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Z A P I S N I K 
 4. SJEDNICE VMO  PE INE  

 
 

 
4. sjednica VMO Pe ine održana je 27.04.2009.(ponedjeljak) s po etkom u 18:00 sati u 
prostorijama MO Pe ine, J.Poli a Kamova 73 A.   
 
Sjednici su bili nazo ni:  
 

- Ivan Oreškovi , predsjednik VMO 
- Nada Brn i , lanica  VMO 
- Miljana Badurina, lanica VMO 
- Zvonko Rado aj, lan VMO 
- Sonja ui  – Pavlini  , tajnica MO 

 
Sjednicu je otvorio  predsjednik  VMO gosp. Ivan Oreškovi  , pozdravio nazo ne  , te  
predložio slijede i 
 

 
DNEVNI RED 

 
1. Usvajanje zapisnika s predhodne sjednice. 
2. Izvješ e o doga ajima izme u dvije sjednice. 
3. Prijedlog Prioriteta za 2010. 
4. Predstoje e aktivnosti prema Programu i planu radaVMO. 
5. R a z n o  
 
Dnevni red je jednoglasno usvojen bez primjedbi. 
 
AD 1 
 
Zapisnik s predhodne sjednice jednoglasno je usvojen. 
 
AD 2 
 
Predsjednik je ukratko izvijestio vije nike o proteklim doga ajima izme u dvije sjednice. 
- Podsjetio je vije nike da smo 07.04. pred Uskrs u dvorani MO uz  stru no vo enje Koraljke 
Borši  i djelatnica vrti a "Veseljko" uprili ili prvu ovogodišnju dje ju radionicu vezano uz Uskrs. 
Po okon anju radionice postavljena je i otvorena izložba dje jih uradaka. Druga radionica 
planirana je iza uskršnjih ferija, pa je upravo danas i zapo ela, no zbog vremenskih prilika 
vjerovatno ne e biti završena još nekoliko dana, napomenuo je predsjednik. 
Obišli smo u enike koji su danas uz pomo  Koraljke nanosili podlogu na zidu u dje jem 
igralištu u Ul. J.P.Kamovoj 37 A. i u ime VMO po astili ih sokovima i slasticama. O nastavku i 
okon anju radionice, biti emo pravovremeno izvješ eni, tako da možemo pripremiti i  
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- 2. - 
 
kompletan izvještaj o realizaciji ovog programa u kojem su nam odobrena sredstva OGU za 
školstvo u iznosu od 1.600, Kn što je utrošeno za nabavku materijala, dok su sredstva  
odobrena nam od OGU za samoupravu i upravu utrošena za nabavku sokova, grickalica  i 
slastica za obje radionice. 
- Gosp. Oreškovi   prisustvovao je zajedni kom sastanku  predsjednika i tajnika VMO u 
gradskoj vije nici 23.04. , na kome  se gosp. Širola u izvješ u osvrnuo na ostvarenje Ciljeva i 
zadatalka u 2008.g., upoznao nazo ne sa Ciljevima i zadacima u 2009. g., informirao  o 
predstoje oj organizaciji Dana Sv. Vida, te iznio podatke o u injenom do sada, po pitanju 
informativnih listova MO. 
Vije nici su dobili na uvid materijale s ovog sastanka. 
 
AD 3. 
 
Predsjednik je izvijestio vije nike da smo u zakazanom roku zaprimili nekoliko prijedloga 
prioriteta gra ana, kao i Kluba Suša ana. Nakon kra e rasprave o dostavljenim prijedlozima 
vije nici su zaklju ili da se mogu uvrstiti slijede i : 
- Na dje jem igralištu u ul. J.Poli a Kamova 37 A – postaviti tobogan 
- U parku Nike Katunara  prema kolniku i nogostupu - zasaditi "zelenu ogradu". 
- Nastaviti asfaltiranje sjevernog nogostupa ul. J.Poli a Kamove. 
 
Dio preostalih zahtijeva rješavat e se kroz redovno održavanje i to :  
- izmjena dasaka na klupi ispred zgrade J. Poli a Kamova 83  
- popravak vrtuljka na dje jem igralištu u Boriku. 
- ure enje fontane u parku Nike Katunara 
- ponovna postava branika na stepeništu kod TC – Pe ine 
- ure enje prostora za parkiranje u ul. J.Poli a Kamova 55 
Uz pismene zahtijeve za rješavanje navedenih zahvata kroz redovno održavanje od 
Odjela GU za komunalnu djelatnost zatražiti i pismene informacije o nerješenim 
prioritetima iz ranijih godina, te nadležnim službama dostaviti prijedlog za mogu e 
rješenje parkiranja u ul. J.Poli a Kamovoj i poja anje javne rasvjete. Klubu Suša ana 
dostaviti pismeno obrazloženje, vezano uz njihov prijedlog prioriteta na našem terenu, 
zaklju ili su vije nici. 
 
 
AD 4 
 
Gosp. Oreškovi  nazo nim vije nicima ukratko je izložio prijedlog okvirnih datuma za 
održavanje sportskih i ostalih manifestacija vezanih uz obilježavanje Dana MO, uz napomenu, 
da e  vjerovatno biti manjih izmjena zbog predstoje ih izbora, a nešto kasnije i državnih 
praznika i blagdana, o emu emo se dogovarati u hodu i kontaktirati telefonski do naredne 
sjednice.  
- Prvu sportsku manifestaciju – Turnir u briškuli i trešeti  predvidjeli smo u etvrtak  14.05. do 
kada emo imati sve prijave zainteresiranih gra ana, a predsjednik i tajnica zaduženi su prema 
programu i financijskom planu pribaviti potrebna odli ja, nagrade, te napitke i grickalice. 
- Izbor " Naj oku nice .......", prikupljanje prijava, fotografiranje, ocjenjivanje i sl. predvidjeli smo 
u periodu od 18.05 do 25.05. , no tu emo se ravnati i prema vremenskim prilikama. 
- U istom terminu od 18. do 25.05. održat e se i rukometni turnir. 
- Takmi enje u udi arenju održalo bi se u periodu od 18.05. do 8. 06. što e tako er donekle 
ovisiti o vremenskim prilikama. 
- Završnu sve anost  detaljno emo isplanirati i uprili iti u terminu od 8. – 20. 06. 
Vije nici su jednoglasno prihvatili prijedlog mogu ih termina za održavanje sportskih i 
ostalih manifestacija povodom obilježavanja Dana MO.     
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AD 5 
 
- Predsjednik VMO izvijestio je nazo ne da smo zaprimili materijale i upute vezano uz 
održavanje sportskih takmi enja mjesnih odbora u Gradu, povodom obilježavanja Dana Sv. 
Vida. 
Kao ni predhodnih godina, nismo u mogu nosti prijaviti natjecatelje za više sportskih 
takmi enja, jer nemamo dovoljno zainteresiranih gra ana, no možemo opet prijaviti ekipu tj. 
jedan par za takmi enje u briškuli i trešeti, rekao je predsjednik i pro itao prispjelu prijavu za 
predstavnike našeg MO, a to su : Silvana Ognjanov, Lazo Vladeti  i Marjan Kožljan  
- Gosp. Oreškovi  podsjetio je nazo ne da emo prema našem programu, a u dogovoru s 
djelatnicima Doma crvenog križa u svibnju ili lipnju organizirati besplatno mjerenje tlaka i 
še era u krvi u prostoru našeg MO. 
- Izvjestio je uz kratko obrazloženje  vije nike o zaprimljenom odgovoru na naše primjedbe na 
ponovljenoj raspravi  o DPU- Pe ine. Vije nici su zaklju ili da s odgovorom ne možemo biti 
zadovoljni jer su ponovno izostavljeni konkretni odgovori na pitanje obuhvata plana –( Gr evo i 
dio Šetališta XIII div) te detaljniji odgovori o izgradnji hotela Park i  privatne ku e u Boriku.  
 
 
 
 
ZAKLJU AK : 
- Pripremiti zahvalnice za sve volontere koji su pomogli u dosadašnjoj realizaciji naših 
programa i uru iti ih na završnoj sve anosti povodom Dana MO. 
-  Sve potrebne nabavke i pripreme za Uskršnje radionice obaviti e predsjednik i tajnica 
u dogovoru s Borši  Koraljkom - koordinatoricom programa, te pripremiti izvješ e o 
realizaciji programa, po završetku istog. 
- Prema naputku g e. Perhat peticiju uz popratni dopis dostaviti ljekarni Dvoržak – TC 
Pe ine. 
 
 
 
Sjednica je završena u 19:45 sati. 
                                                                                                             Predsjednik VMO Pe ine 
                                                                                                                     Ivan Oreškovi  
Zapisni ar:                                                                            
Sonja ui  - Pavlini                   


